
RB 73FAHRPLANÄNDERUNG
BIELEFELD HBF   LAGE LIPPE  LEMGOLÜTTFELD

Ausfälle zwischen Lage (Lippe) und Lemgo-Lüttfeld 
vom 24. November bis 02. Dezember 2018 
Aufgrund von Bauarbeiten durch DB Netz können die Züge der Linie RB 73 im oben genannten Zeitraum nicht zwischen Lage (Lippe) und Lemgo-Lüttfeld verkehren.
Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist für die ausfallenden Halte eingerichtet.

BIELEFELD HBF   LEMGO-LÜTTFELD LEMGO-LÜTTFELD   BIELEFELD HBF

X Durch Fahrplanänderungen betroff ener Zug

WIR FAHREN IM AUFTRAG DES:

Verkehrstage

St
ün

dl
ich

 w
eit

er
 bi

s

Samstag, 24.11.2018 X X X X X X
Sonntag, 25.11.2018 X X X X2

Montag, 26.11.2018 X X X X X X X
Dienstag, 27.11.2018 X X X X X X X
Mittwoch, 28.11.2018 X X X X X X X
Donnerstag, 29.11.2018 X X X X X X X
Freitag, 30.11.2018 X X X X X X X X
Samstag, 01.12.2018 X X X X X X X1

Sonntag, 02.12.2018 X X X X2

Linie RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73

Bielefeld Hbf ab 00:25 06:25 07:25 08:25 09:25 22:25 23:25

Bielefeld Ost 00:29 06:29 07:29 08:29 09:29 22:29 23:29

Oldentrup 00:32 06:32 07:32 08:32 09:32 22:32 23:32

Ubbedissen 00:37 06:37 07:37 08:37 09:37 22:37 23:37

Oerlinghausen 00:42 06:42 07:42 08:42 09:42 22:42 23:42

Helpup 00:46 06:46 07:46 08:46 09:46 22:46 23:46

Ehlenbruch 00:49 06:49 07:49 08:49 09:49 22:49 23:49

Lage (Lippe) an 00:54 06:54 07:54 08:54 09:54 22:54 23:54

       

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Lage (Lippe) ab 01:01 06:20 07:01 07:10 08:01 09:01 10:01 23:01 00:01

Hörstmar (Lippe) 01:10 I 07:10 07:17 08:10 09:10 10:10 23:10 00:10

Lemgo 01:23 I 07:23 07:29 08:23 09:23 10:23 23:23 00:23

Lemgo-Lüttfeld an 01:28 06:39 07:28 07:34 08:28 09:28 10:28 23:28 00:28

P2
25

5/
36

47
0/

11
18

/0
1b

Lage (Lippe)  Bahnhofsvorplatz
Hörstmar  (H) Uferstr.
Lemgo   Bahnhofsvorplatz
Lemgo-Lüttfeld  Bahnhofsvorplatz

Bitte beachten Sie: In den SEV-Bussen ist die Fahrradmitnahme nicht möglich.
Der SEV-Bus wartet auf den ankommenden Zug in Lage (Lippe).

SEV-Bushaltestellen

Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

Verkehrstage

St
ün

dl
ich

 w
eit

er
 bi

s

Samstag, 24.11.2018 X X X X X X X
Sonntag, 25.11.2018 X X X X2

Montag, 26.11.2018 X X X X X X
Dienstag, 27.11.2018 X X X X X X
Mittwoch, 28.11.2018 X X X X X X
Donnerstag, 29.11.2018 X X X X X X
Freitag, 30.11.2018 X X X X X X X X X
Samstag, 01.12.2018 X X X X X X X1

Sonntag, 02.12.2018 X X X X2

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Lemgo-Lüttfeld ab 05:54 06:40 06:54 07:54 08:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Lemgo 06:00 06:46 07:00 08:00 09:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Hörstmar (Lippe) 06:12 06:57 07:12 08:12 09:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Lage (Lippe) an 06:21 07:04 07:21 08:21 09:21 21:21 22:21 23:21 00:21

        

Linie RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73

Lage (Lippe) ab 06:28 07:28 08:28 09:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Ehlenbruch 06:33 07:33 08:33 09:33 21:33 22:33 | 00:33

Helpup 06:36 07:36 08:36 09:36 21:36 22:36 | 00:36

Oerlinghausen 06:40 07:40 08:40 09:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Ubbedissen 06:43 07:43 08:43 09:43 21:43 22:43 | 00:43

Oldentrup 06:47 07:47 08:47 09:47 21:47 22:47 | 00:47

Bielefeld Ost 06:51 07:51 08:51 09:51 21:51 22:51 | 00:51

Bielefeld Hbf an 06:56 07:56 08:56 09:56 21:56 22:56 23:53 00:56

01:01 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr

  Umstieg erforderlich

| Kein Halt

X1 Zug/Bus verkehrt in der Nacht von Freitag auf Samstag

X2 Zug/Bus verkehrt in der Nacht von Samstag auf Sonntag

00800 387 622 46 (kostenfrei) 

0231 700 138 38 (Alternativ zum 
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

Kundencenter Hamm  ·   Unionstr. 3
Öff nungszeiten: Mo.–Sa. 8–18 Uhr
Sonn- und Feiertags geschlossen

e u r  o b a  h n
eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info


